Página ide 1

PREFEITURA SECRETARIA 	MUNICIPAL DE SAÚDE
GABINETE DA SECRETARIA

Franca, 06 de junho de 2024

Oficio n°. 252/GABSECSACME/2024.
Assunto: Convite
Referente:  la  Conferência Municipal de Gestão do Trabalho e Educação na
Saúde de Franca

Senhor Presidente da  Camara  Municipal.

Em cumprimento ao Decreto n° 11.833 de 23 de maio de 2024, tenho a
honra de convidar Vossa Excelência a participar da abertura da 1a Conferência
Municipal de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde de Franca, com o tema
"Democracia, Trabalho e Educação na Saúde para o Desenvolvimento: gente
que faz o SUS acontecer.", promovida peia Secretaria Municipal de Saúde e
Conselho Municipal de Saúde, a ser realizada no dia 11 de junho de 2024, das
14h30m as 18h00, na Secretaria Municipal de Saúde 	Sara() de Treinamentos,
Avenida  Dr.  Flávio Rocha, n° 4780. Jardim Redentor.

Conto com vossa honrosa presença.

Respeitosamente.

W eri Souza de 	car 	s
cretaria M 	al de  Saúde

Excelentíssimo Senhor
Walmir de Sousa  Della Matta
Presidente Câmara Municipal de Franca

immarsommerseriamorpormamtmosnolor

Av. Doutor Flavio Rocha, 4.780 — Jardim Redentor Franca/SP - CEP: 14405-600.
Telefone: (16) 3711-9403 -  e-mail:  gabinetesaude@franca.sp.gov.br

Site:  wwvv.franca.sp.gov.br

	Page 1